

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: przetarg nieograniczony ZP/6/2019 pn. „Dostawa sprzętu medycznego jednorazowego użytku i drobnego sprzętu medycznego”

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający odpowiada na następujące pytania:

Zamawiający poprawia załącznik nr 1 w zakresie Pakietu nr 5 pozycja 2 oraz w zakresie Pakietu nr 19 pozycja 1:

Pakiet nr 5 pozycja 2 jest opaska dla niemowląt - szt. - 25
powinno być: opaska dla niemowląt op.=100 szt. –op. – 25
Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie, w sumie oczekuje 2 500 sztuk

Pakiet nr 19 pozycja 1 jest szczoteczka do wymazu (...) – szt. – 4
powinno być szczoteczka do wymazu (...) op=100 szt. – op. – 4
Zamawiający dopuszcza inne konfekcjonowanie, w sumie oczekuje 400 sztuk

W załączeniu poprawiony załącznik nr 1

I

Pakiet 1, poz. 3,7

Czy zamawiający wydzieli poz.3 oraz poz. 7 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli innym firmom , specjalizującym się w danym asortymencie, na złożenie konkurencyjnej oferty, a tym samym umożliwi Zamawiającemu na osiągnięcie oszczędności i wymiernych korzyści finansowych?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III Dane wyjściowe pkt. 3 „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

Pakiet 1, poz. 7

Czy zamawiający dopuści strzykawkę trzyczęściową z rozszerzoną skalą 50/60 ml Luer Lock, j.uż., sterylne, pakowane indywidualnie, z czytelną, jednostronną skalą?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie pod warunkiem, że strzykawka jest zalecana przez producenta pomp Ascor

Pakiet 3, poz. 9, 12-15

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 9,12-15 z pakietu. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III Dane wyjściowe pkt. 3 „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

Pakiet 3, poz. 9

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 3, poz. 13-14

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przyrządów nie zawierających PVC

Pakiet 3, poz. 12

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania krwi z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przyrządów nie zawierających PVC

Pakiet 3, poz. 13

Czy zamawiający dopuści przyrząd IS, z drenem o długości 150 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 3, poz. 15

Czy zamawiający dopuści worki na wymioty wykonane folii LDPE w kolorze mlecznym, usznik z polipropylenu, bez lateksu i PCW, ze skalą co 100 ml, skala do 1,5 l, zakończony obręczą w systemie "okręć i zamknij", z instrukcją użytkowania w postaci piktogramu umieszczoną na każdym worku?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

Pakiet 5, poz. 9

Czy zamawiający wymaga trójnożny zacisk pępowinowy posiadający trzyetapowy system zamknięcia, co zapobiega wyslizgnięciu się pępowiny z zaciskacza, a tym samym pozwala na wykonanie procedury w bezpieczny sposób minimalizując ryzyko urazów?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 9

Czy zamawiający wymaga zaciskacza wykonanego z nylonu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 9

Czy zamawiający wymaga zaciskacza bez lateksu?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 9

Czy zamawiający wymaga zaciskacza skonstruowanego tak, aby zapobiec wyslizgnięciu się pępowiny tzn. trzyetapowy system zamknięcia?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 9

Czy zamawiający wymaga instrukcji użytkowania na opakowaniu jednostkowym w postaci graficznej?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 5, poz. 8

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje 60 sztuk

Pakiet 5, poz. 2

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Odpowiedź na stronie 1 w ramce

Pakiety 5, poz. 1,2,4,8-9

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 5 wydzieli pozycje: 1,2,4,8-9 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie na asortyment przeznaczony na oddział noworodkowy. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III Dane wyjściowe pkt. 3 „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

Pakiet 8, poz. 1-3

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 17, poz. 1

Czy zamawiający oczekuje 4 szt. jednorazowej szczoteczki do wymazów cytologicznych, czy nastąpiła omyłka pisarska i zamawiający chciał 4 opakowania szczoteczek do wymazów?

Odpowiedź:

Odpowiedź na stronie 1 w ramce

Pakiet 17, poz. 1

Prosimy Zamawiającego dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź:

Odpowiedź na stronie 1 w ramce

Pakiet 17, poz. 1

Czy zamawiający dopuści sterylną szczoteczkę do wymazów cytologicznych typu wachlarzyk, wykonana jest z tworzywa sztucznego, a gęste włosie wachlarzyka z materiału LDPE, co zapewnia pobieranie odpowiedniej ilości materiału do badań? Solidne mocowanie części wachlarza i rękojeści zapewnia bezpieczeństwo w trakcie badania. Szczoteczka jest pakowana indywidualnie, sterylna, co zapobiega potencjalnym infekcjom podczas badań. Szczoteczka typu wachlarzyk jest rekomendowana przez Polskie Towarzystwo Ginekologiczne. Zdjęcie wachlarzyka szczoteczki poniżej.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 22, poz. 8,11-12,14,19,21,23-31,32,35



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860

Czy Zamawiający z uwagi na niejednorodny charakter produktów zawartych w pakiecie 22 wydzieli pozycje: 8,11-12,14,19,21,23-31,32,35 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III Dane wyjściowe pkt. 3 „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

II

1. Czy Zamawiający dopuści do postępowania produkt Citra-Valve™ bezigłowy zamknięty system do centralnych dostaw naczyńwowych o działaniu przeciwbakteryjnym z czasem stosowania przez 7 dni do 750 aktywacji, objętość własna 0,09 ml, membrana w kolorze czerwony, bez mechanicznych części wewnętrznych, wolny od BPA, posiadający prosty tor przepływu, kompatybilny z końcówką Luer, Luer Lock o przepływie grawitacyjnym powyżej (550 ml/min) przy ciśnieniu 1 PSI o zakresie do (1300 ml/min) przy ciśnieniu 5 PSI, przezierny umożliwiający kontrolę całego toru przepływu krwi, pakowany pojedynczo?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 2 z pakietu 2 i stworzy osobny pakiet dla tej pozycji?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III Dane wyjściowe pkt. 3 „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

III

Pakiet 1 poz. 2, poz. 4, poz. 5, poz. 6

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie jakich strzykawek oczekuje: dwu czy trzyczęściowych luer czy luer lock?

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje strzykawek dwuczęściowych

Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 80 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści strzykawki pakowane po 50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem ilości w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 1 poz. 8

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Pakiet 3 poz. 3-6

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Pakiet 3 poz. 7-8, 9

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu?

Odpowiedź:



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III Dane wyjściowe pkt. 3 „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

Pakiet 3 poz. 7-8

Czy Zamawiający dopuści kaniulę wykonaną z FEP (teflon), z 2 paskami radiocieniującymi, z filtrem hydrofobowym umożliwiającym odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły, hamującym wypływ krwi, z zabezpieczeniem igły po użyciu w postaci polimerowego zatrzaśku, o parametrach:

Rozmiar (GAUGE)	Rozmiar w mm	Przepływ
16 G	1,7 x 45	200 ml/min
18 G	1,3 x 45	90 m/min
20 G	1,1 x 32	56 ml/min
22 G	0,9 x 25	36 ml/min

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wyżej opisane rozwiązanie

Pakiet 3 poz. 11-14

Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej oferty jakościowej i cenowej na wydzielony asortyment.

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisami w Rozdziale III Dane wyjściowe pkt. 3 „Z pakietów nie będą wyłączone poszczególne pozycje i nie będą tworzone nowe pakiety”

Pakiet nr 3, poz. 11-14

Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga przyrządów nie zawierających PVC

IV

1. Dotyczy Pakietu nr 19, pozycja nr 1 : Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 24 sztuki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga 25 sztuk

2. Dotyczy Pakietu nr 25: Czy Zamawiający dopuści rękawy posiadające 5-warstwową folię? Produkt charakteryzuje się wysokimi parametrami wytrzymałościowymi.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ

3. Dotyczy Pakietu nr 25: Czy Zamawiający dopuści rękawy oznaczone aktualnie obowiązującymi normami do opakowań papierowo – Foliowych tj. ISO 11607-1 oraz EN 868-5?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ (EN 868- 5 rękawy z folii i EN 868-3 papier do wytwarzania rękawów określonych w EN 868-5)

Z poważaniem

PROKURENT
Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.

Karol Jeleń



Centrum Zdrowia w Mikołowie Sp. z o.o.
ul. Waryńskiego 2, 43-190 Mikołów
tel. 32 32 57 635, fax 32 22 60 860
www.szpital-mikolow.com.pl
NIP 635-180-25-38

Szpital Powiatowy
ul. Waryńskiego 2
tel. 32 32 57 500
fax 32 22 60 860

Przychodnia
Wielospecjalistyczna
ul. Okrzei 31
tel. 32 22 62 367
fax 32 22 60 860